２００２年インドアからビーチバレーに転向。２００４年ビーチバレージャパン優勝
２００６年アジア競技大会に日本代表として選出、２００７年JBVツアーお台場大会、

ジャパンレディースで優勝。社会貢献活動にも積極的に参加し、ＮＰＯ法人日本
ビーチ文化振興協会理事を務め、「海辺を守ろう！運動」の広報メッセンジャー
として海辺の環境保全活動に取り組んでいる。

ご 案 内
拝啓 平素は海辺文化創造の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
弊協会は、2014年にて創立12年を迎えることとなりました。新年を迎え、日頃お世話になっておりま
す皆様と共に2014年も素晴らしい一年となるよう、内容盛りだくさん！のイベントを企画致しました。
皆様には、奮ってご参加頂けますよう、ご案内申し上げます。                    敬具

ＮＰＯ法人日本ビーチ文化振興協会
理事長 朝日 健太郎

◇日 時  ２０１４年２月１日（土） 午後5時～8時位

◇場 所  ライブハウスレストラン「ヒットスタジオ東京」
       住所 東京都中央区日本橋3-2-17日伸ビルB1
       ＪＲ東京駅八重洲北口 徒歩5分
       TEL 03-5205-3800
◇入場料 3000円
※食べ放題飲み放題となっております。パーティにはゲームがございますのでご寄付を
お願いする場合がございますので、宜しくお願いします。

※ ご出欠のお返事は、メールフォームまたは、申し込み用紙ダウンロードにてご記入の上
ＦＡＸをお送りください。

◇プログラム

★『新春！トークショー』 ゲスト浦田聖子さん

第６回 健’s BAR 2014スペシャル

ビーチ文化感謝祭

いつもと店が違いますよ～♪

生バンドスペシャルショータイム♪
プロのバンドをバックにあなたも夢の大スター★

北九州市役所から来京！まさか？！公務員じゃないでしょ～？

『大川ひばりショー』

もちろん、マスター健だって一芸あり

豪華賞品の数々・・・例えば、テントとかブランドサンバイザーとか賞金とか。

当たる！当たる！ドリーム宝くじ！
宝くじ1枚100円

問合わせは日本ビーチ文化振興協会 清田ますみ までお願いします。
info@jbeach.jp, TEL０３－３５５２－１１７１、ＦＡＸ０３－３５５２－１２２０

mailto:info@jbeach.jp

ライブハウスレストラン「ヒットスタジオ東京」地図

○ライブハウスレストラン「ヒットスタジオ東京」
       住所 東京都中央区日本橋3-2-17日伸ビルB1
       連絡先 TEL ０３－５２０５－３８００

・ＪＲ 東京駅 八重洲中央口前徒歩5分
・地下鉄丸ノ内線 東京駅 ＪＲ線方面出口徒歩5分
・地下鉄東西線 日本橋駅 Ａ７口徒歩5分
・都営浅草線 日本橋駅 Ａ７口徒歩5分

御 名 前

会社名・団体名

ご連絡先

御 住 所

（自宅・会社）

連絡先電話番号

（自宅・会社・携帯）

ご連絡先E-mailアドレス

会員の方は○をつけてください。

法人賛助会員 ／ 個人賛助会員

ビーチサポーター／ ビーチライフネットワーク

ご同伴される方のお名前

※当日、お名刺をご持参ください。

１

２

３

２０１４新春！ビーチ文化感謝祭

       出欠連絡票

ご出欠をFAX、メールにてご連絡下さい。

NPO法人日本ビーチ文化振興協会 担当/吉澤・清田

FAX    03-3552-1220

 E-mail  info@jbeach.jp
----------------------------------------------------------------------

ご 出 席   ・   ご 欠 席